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År 2021 den 26. oktober afholdtes ordinær generalforsamling i andelsboligforeningen Hyrdevan-
gen. For generalforsamlingen forelå følgende dagsorden: 

1. Valg af dirigent og referent. 
2. Bestyrelsens beretning. 
3. Forelæggelse af årsregnskaberne for 2019/20 og 2020/21, nøgleoplysningsskema 4, forslag 

til værdiansættelse, og eventuel revisionsberetning samt godkendelse af årsregnskabet og 
værdiansættelsen. Bestyrelsen foreslår at forhøje andelskronen fra 60,0 til 64,0.   

4. Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget for 2020/21 og 2021/22 til godkendelse og beslut-
ning om eventuel ændring af boligafgiften. Bestyrelsen foreslår at boligafgiften stiger 2 % pr. 
1.7.2022. 

5. Forslag:  
a. Foreningens nugældende vedtægt fra 29.10.2019 har fået et grundigt eftersyn af forenin-

gens advokat. Der forelægges en komplet revideret vedtægt til generalforsamlingens 
godkendelse. Det reviderede vedtægtsforslag eftersendes snarest og senest 4 dage før 
generalforsamlingens afholdelse. 

b. Bestyrelsen søger generalforsamlingens tilladelse til at lade ingeniør udarbejde skitsepro-
jekt og indsende byggeansøgning til Københavns kommune på etablering 95 nye P-plad-
ser på foreningens område, hvilket er et krav fra kommunen for at ville indlede en for-
handling om ønsket med foreningen. Ved godkendelse af forslaget bevilges samtidig en 
budgetramme på kr. 350.000 til udarbejdelse af ansøgningsmaterialet. 

6. Valg af bestyrelsen 
På valg for 1 år er bestyrelsesformand Michael Laursen og bestyrelsesmedlemmerne Ton- 
ny Rusbjerg og Janni Lagoni. På valg for 2 år er bestyrelsesmedlemmerne Lisann   Hansen  
og Rifat Redzepi. Alle er villige til genvalg. 

Desuden er suppleanterne Jesper Skaaning og Dorthe Kamper på ordinært valg for 1 år.  
7. Valg af administrator. 
8. Valg af revisor. 
9. Eventuelt 

 
Ad.1. 
Formand Michael Laursen bød velkommen.  

Søren Kornum, By & Bolig, blev valgt som dirigent og konstaterede, at generalforsamlingen var 
lovligt indvarslet og beslutningsdygtig, idet der i generalforsamlingen deltog 80 andelshavere. 
Der forelå endvidere 10 fuldmagter, så 90 ud af i alt 258 andelshavere var repræsenteret på ge-
neralforsamlingen.  

Dirigenten gjorde opmærksom på, at beslutninger vedrørende den uafholdte generalforsamling i 
2020 i nødvendigt omfang var indarbejdet i dette års generalforsamling. 

Til behandling under dagsordenens pkt. 5 var der indkommet 2 medlemsforslag vedrørende 
henholdsvis hundehold og badeværelsesombygning i Utterslevvej 15 A. Alle forslag er bilag til 
referatet. 

Endvidere deltog revisor Gert Larsen, BDO.  

Birgit Kornum, By & Bolig, blev valgt som referent.  
 
Ad. 2.  
Bestyrelsens beretning blev forelagt af formand Michael Laursen og er vedhæftet referatet. 

Der kom fra beboere bemærkninger til en række driftsmæssige forhold bl.a. defekte lysstandere, 
adgangsscannere, kalk i brugsvand, mangelfuld ventilation m.m., som bestyrelsen lovede at få 
efterset og bragt tilbage i funktionsdygtig stand i samarbejde med ejendommens håndværkere 
og servicefirmaer. 

Bestyrelsens beretning blev enstemmigt godkendt. 
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Ad.3. 
Revisor, Gert Larsen, BDO, gennemgik regnskabet 2019/20, som udviste et underskud på 
2.098.133 kr. Underskuddet skyldtes først og fremmest låneomlægningsomkostninger på 
2.209.528 kr. Foreningens 2% kontantlån med en oprindelig hovedstol på 101.986.000 kr. var i 
regnskabsåret omlagt til et 0,7536% 20-årigt kontantlån med en hovedstol på 97.306.000 kr.  

Ved regnskabsperiodens udløb havde foreningen en likvid beholdning på 5.524.341 kr. 

Der var inden 1.7.2020 indhentet ny handelsværdivurdering på 407.800.000 kr. Vurderingen 
kunne bære en forhøjelse af andelskronen fra 56,0 til 60,0 og en forhøjelse af foreningens reser-
ver fra 20.516.956 kr. til 33.234.502 kr. 

Såvel regnskabet for 2019/20 som andelskronen på 60,0 godkendtes enstemmigt.   

Revisor gennemgik derefter regnskabet for 2020/21, som udviste et overskud på 3.006.940 kr. 
hvilket stort set svarede til den budgetterede forventning. 

Ved regnskabsperiodens udløb havde foreningen en likvid beholdning på 6.711.790 kr. hvoraf 
6.012.315 kr. var anbragt på en skatteopsparingskonto der ikke betales negativ rente af. 

Bestyrelsen havde indstillet handelsværdivurderingen fra juni 2020 til fastfrysning, forhøjelse af 
andelskronen fra 60,0 til 64,0 og nedsættelse af reserverne fra 33.234.502 kr. til 23.991.264 kr. 

Såvel regnskabet for 2020/21, fastfrysningen 2020-vurderingen og forhøjelsen af andelskronen 
til 64,0 godkendtes enstemmigt. 

Det lovpligtige nøgleoplysningsskema bilag 4 var fremsendt til gennemsyn med indkaldelsen til 
generalforsamlingen. 
  
Ad.4.  
Gert Larsen, BDO, forelagde bestyrelsens forslag til budget for 2020/21 som indeholdt en 1% 
stigning af boligafgiften pr. 1.7.2021. Budgettet ville som følge at planlagt udskiftning af op-
gangs-, gavl- og kælderdøre udløse et likviditetstræk på 1.248.000 kr.  

Den indstillede boligafgiftsstigning på 1 % pr. 1.7.2021 godkendtes. 

Revisor forelagde derefter bestyrelsens forslag til budget for 2021/22 som indeholdt en 2% stig-
ning af boligafgiften pr. 1.7.2022, da løbende prisstigninger på de faste driftsomkostninger ikke 
kunne dækkes af en mindre stigning. 
 

Den indstillede boligafgiftsstigning på 2 % pr. 1.7.2022 godkendtes. 
 
Ad.5. 
a. Ny vedtægt 

Forslaget til ny vedtægt godkendtes foreløbigt enstemmigt med 90 stemmer, men da der ikke 
var mødt 2/3 af foreningens andelshavere til generalforsamlingen kræver endelig vedtagelse, 
at forslaget vedtages med kvalificeret flertal ved 2. behandling på endnu en generalforsam-
ling. 

b. Bevilling af op til 350.000 kr. til byggeansøgning for 95 P-pladser 
Generalforsamlingen godkendte med 55 stemmer for, 32 stemmer imod, 2 blanke stemmer  

 og 1 ugyldig stemme, at bestyrelsen kunne engagere teknisk bistand til udarbejdelse af 
 skitseprojekt hos ingeniør med henblik på at søge byggetilladelse i Københavns kommune  
 til opførelse af op til 95 P-pladser i området under boldbanen. 

c. Forslag om hundehold fra Jeanette Holst og Marie Sofie Jensen 
 Forslaget forkastede med 65 stemmer imod, 24 stemmer for og 1 blank stemme 

d. Forslag om badeværelsesombygning i Utterslevvej 15 A fra Josephine Træholt 
 løstes med at bestyrelsen ville få fjernet utilstrækkeligt nedskåret gammel faldstamme til  
 gulv og få udført service på ventilationen til køkken og bad. Ombygning af badeværelset med 

væghængt WC påhviler andelshaveren selv. 
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Ad. 6.  
Formand Michael Laursen og bestyrelsesmedlemmerne Janni Lagoni samt Tonny Rusbjerg gen-
valgtes med applaus – alle 3 for 1 år. Bestyrelsesmedlemmerne Lisann Hansen og Rifat Redze-
pi genvalgtes med applaus – begge for 2 år. 

Bestyrelsen ser herefter således ud: 

 Formand   Michael Laursen 1 år 
 Bestyrelsesmedlemmer  Tonny Rusbjerg  1 år 

  Janni Lagoni  1 år 
    Lisann Hansen 2 år 

  Rifat Redzepi 2 år   

Som suppleanter genvalgtes Dorthe Kamper og Jesper Skaaning ligeledes med applaus - begge 
for 1 år 
 
Ad. 7.  
By & Bolig genvalgtes som foreningens administrator med applaus. 
 
Ad. 8.  
BDO blev genvalgt som revisor med applaus. 
 
Ad.9. 
Det blev fra en beboer bemærket, at der var en kedelig lugt i et af vaskerierne. Formanden ville 
få undersøgt om lugten ville kunne forbedres uden anvendelse af allergifremkaldende sæbe og 
skyllemidler. 

Det blev på forespørgsel til vedtægtens fuldmagtsbestemmelse præciseret at en andelshaver 
højst kan medbringe 1 stemmefuldmagt ud over sin egen stemme. 
 
Der blev efterlyst bedre udluftning af vaskerierne. 

Der blev spurgt ind til hvad status var med hensyn til dørspioner i dørene i 15 A-B. Formanden 
kunne oplyse, at de var opgivet fordi man fra vinduerne ud mod indgangsfacaden kunne se 
hvem der ringede på. 

En beboer havde konstateret at opgangsdøren i 15 A ikke kunne åbnes med brik. Formanden 
oplyste at fejlen var blevet rettet inden for den sidste måned. 

Det blev oplyst at det nu var blevet muligt at leje det lille selskabslokale under Utterslevvej 17 E-
F for 300 kr. pr. gang. Bestilling sker på samme måde som bestilling af det store selskabslokale 

Marie Sofie Jensen ville gerne høre om der var stemning for at afholde havedage og fik nogle 
positive tilbagemeldinger 

Det blev efterlyst, at opslag på hjemmesiden blev forsynet med dato for hvornår opslag blev lagt 
op, hvilket bestyrelsesmedlem Tonny Rusbjerg lovede at tage sig af. 

Det blev bemærket, at ejendommens viceværter slog græsset i 15 A-B’s haver, og spørgeren 
ville gerne vide hvorfor dette arbejde ikke blev lagt over på beboerne af stuelejlighederne. For-
manden kunne oplyse at det skete for at sikre et ensartet velholdt indtryk, da ikke alle selv kunne 
magte at slå græs. 
 
 
Dirigenten konstaterede herefter, at dagsordenen var udtømt, og generalforsamlingen blev hæ-
vet kl. 20.35. 
 
 

Referatet underskrives med NemID af den tegningsberettigede bestyrelse, dirigent og referent. 
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A/B Hyrdevangen  

Beretning 2019/20 & 2020/21 

 

Pga. corona er der gået 2 år siden vi var her sidst 

Måske i hører noget i har hørt før, og noget er muligvis glemt, håber i bærer over med os. 

 

Vi prøvede om vi kunne låne Efterslægten, men det var desværre ikke muligt, der ville der have været mere 

plads end her. 

I forbindelse med corona foretog vi nogle sikkerhedsforanstaltninger. Der var ikke åbent på kontorerne, 

men vi kunne kontaktes på mail, det gik da nogenlunde. Og vi monterede dispensere med håndsprit i 

opgangene med stor succes.  

 

Vi fik lys i platantræet, og desværre havde vi ikke lige afstemt forventninger for dette, så nu er der lys, så vi 

kan ses ude i rummet 

Og så havde vi jo i 2019 den sædvanlige juletræstænding, med efterfølgende hygge i selskabslokalet, det 

gentager vi som sædvanlig igen i år, søndagen før 1. søndag i advent, det er i år d. 20. november. Der har vi 

erfaret der kommer flere af jer, da mange familier har traditioner 1. søndag i advent 

 

Vores vandopsamling på græsplænerne fungerer fint, bare ikke i sommerhalvåret, da vandet bliver for 

varmt og der dannes alger 

 

Og vi har fået monteret blødt vands anlæg også 

 

Vi har fået skiftet alle vores hoveddøre til sikkerhedsdøre. Opgangsdørene er også udskiftet, og der er 

samtidig blevet monteret sikkerhedsdøre i kældrene. Fa vi havde en del ubudne gæster i kælderen der tog 

ophold. 

Der er blevet lavet fliser foran alle opgangene i Hyrdevangen, så de ligner de resterende opgange i 

foreningen 

Og vi har fået lavet nye bede i Hyrdevangen ved garagerne 

Der er kommet nye havelåger til 15’s haver 

Udenfor er vores borde og bænkesæt blevet renoveret med nye brædder. 

 

Sidste år en af juledagene gik et vandrør i stykker ud for 46, det er blevet lavet og forsikringen har dækket 

en stor del af denne udgift, det kan dog først ses i næste års regnskab 

 

Og så mistede vi i foråret 2020 vores mangeårige gårdmand Erik Holst til kræften 

Vi har i stedet fået Jan Lindblom  
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Birgit Kornum
Referent
På vegne af: By & Bolig Administration APS
Serienummer: CVR:30587766-RID:86406592
IP: 87.104.xxx.xxx
2021-11-01 09:43:13 UTC

Søren Kornum
Dirigent
På vegne af: By & Bolig Administration ApS
Serienummer: CVR:30587766-RID:65336022
IP: 87.104.xxx.xxx
2021-11-01 09:44:04 UTC

Janni Lagoni
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: A/B Hyrdevangen
Serienummer: PID:9208-2002-2-986382546841
IP: 80.71.xxx.xxx
2021-11-01 09:50:13 UTC

Michael Laursen
Bestyrelsesformand
På vegne af: A/B Hyrdevangen
Serienummer: PID:9208-2002-2-436675509564
IP: 194.255.xxx.xxx
2021-11-01 09:59:00 UTC

Lisann Hansen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: A/B Hyrdevangen
Serienummer: PID:9208-2002-2-957352280699
IP: 195.41.xxx.xxx
2021-11-01 10:07:50 UTC

Tonny Michael Rusbjerg
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: A/B Hyrdevangen
Serienummer: PID:9208-2002-2-401947717461
IP: 80.71.xxx.xxx
2021-11-01 11:29:52 UTC

Rifat Redzepi
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: A/B Hyrdevangen
Serienummer: PID:9208-2002-2-961131135356
IP: 194.62.xxx.xxx
2021-11-07 10:42:03 UTC
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  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pVDFVeVYwNHRRMXBWVGtZdFF6VktTMGd0TWtKQ1NFVXRORUUwUlZFdE5FUkZSa3dpTENKa2FXZGxjM1FpT2lJMk5qTTFPREpqT1dJMVpqUm1aRGhrT1RBNU1XWmxOamN4TjJaaE5XUmlZbVk1TW1NM1pETTNOall6TVdWbFlUUTNNVFU1TkROak1qVXdZVEU1WkdZeElpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


  
 
 
 
 
 
 K+TSlGt2hgYoAKXb5Mq29Z09ejg04gFzZptpn9/8JLc=


 
GPuHEhJOQE5nlmaR8+lTDvfyyM8GcI8Bmib8owXguSzpnIWIJqOHCA3zZohTnIEPvGe3zoK/PJIf
2JAo3BcLKJl2GEO0UJ434wAXDifN/sm0ez6TwmYid1uE0NvZZ4UYfTIBFtv7KxJWncQB1MSpAS3u
L+zjZk6ynnn+e0MbG0J/F6zCbjs3+yODELzMHwzsn6d+srhfQGuI6jQWqmbkmz9yOpTPQw3GOqdH
FlwU78LGAicIMLBsVufbRmGWRjoS5aupFr4i5yrYqXkHRc6xZ8urXW918WRHR6c2v3QmDRuzKdON
J6CK5WWf6jT74HOM70L6VPDQ8O6ZipwzkDMMag==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF84XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTA4MTU4Nzg=
  document_digests W3sia2V5IjoiT1UyV04tQ1pVTkYtQzVKS0gtMkJCSEUtNEE0RVEtNERFRkwiLCJkaWdlc3QiOiI2NjM1ODJjOWI1ZjRmZDhkOTA5MWZlNjcxN2ZhNWRiYmY5MmM3ZDM3NjYzMWVlYTQ3MTU5NDNjMjUwYTE5ZGYxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RkhWQkgtT0xFTFAtODVESUktMTNOMTUtM0VFUEwtREo3VVA=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0wMSAwOTo0OToxMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 T7CEZoMeioxCNBJhvrpR5+LLh+x0Q9kX2q+JZov6Myo=


 
H7OfLGt1DcwSrwv/z3Lvg5ZKL+zS0UZS2/czffeCnZ/Dnv49p6Jee/pOd0AAQ0gGJPaWsZesINFG
YRVJ/ruCJfYSn5+xSbV2EQQbsl80cBWqzJZSZnVLJGCBzmdwyeHU+RCwF5mxlgCtd6Ae0CbUsZ0c
fAUgcbpnBceIQDAjIrOkQu0zDEZ2UaeJZI7RUmo3XPT+C/qdv3ImIl1jgR8Nrt2ZwP1EMAHV0qAz
TOs7+btZ0WOmX2HS2PKmXtor7HWbditvKYc8JuHqXgqZWFylsRFodym/MfTYHtd7TMcWXzb/VIEk
n/DUZ5bl+h6/3Z3V3yodOyPBFIgUXjRTclN+mg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk1LjAuNDYzOC41NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTA4MTU4NjY=
  document_digests W3sia2V5IjoiT1UyV04tQ1pVTkYtQzVKS0gtMkJCSEUtNEE0RVEtNERFRkwiLCJkaWdlc3QiOiI2NjM1ODJjOWI1ZjRmZDhkOTA5MWZlNjcxN2ZhNWRiYmY5MmM3ZDM3NjYzMWVlYTQ3MTU5NDNjMjUwYTE5ZGYxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RkRNVVQtUTAwWUgtM0lDRTQtRDBWWlQtMzcyTzUtMjFOOFU=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0wMSAwOTo1ODoxNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 HB9m4usE/wH1pCe9D4UKUwZgKi9j+/svXpiwBUEF6NU=


 
fkglY3Cx7/D1gMMkRrjDlxipbSX2Pe7RpyTKWuwtVtMqZCv6s3IEjz9Wm1Wai5fbCaWBSgGuLATY
+rVZAzZ/nlLKUCzIX6IdVYH+CiH1v4/38ZoaQyOUsy/mFPvPMT6swJmaLS64RWBNejZh3nvveu7T
ZXg0/qwg5jYzlPMAydMTuq0GLB4jRmwdOW0OcaSzoviHfMHVjybbCAQD1j0/2RcLHcsMqg9DtDpd
+QulwzUT1CKHCc2hxFNfX2VE/GUuJLNuBTzqmedccQDcZaewi3WfWyd798bCkkCt7hxHsOIxbzWr
o0x57yGnQlj7IrKHUbCpusItfwFTekj1PBgwUw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF84IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjIgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTA4MTU4ODY=
  document_digests W3sia2V5IjoiT1UyV04tQ1pVTkYtQzVKS0gtMkJCSEUtNEE0RVEtNERFRkwiLCJkaWdlc3QiOiI2NjM1ODJjOWI1ZjRmZDhkOTA5MWZlNjcxN2ZhNWRiYmY5MmM3ZDM3NjYzMWVlYTQ3MTU5NDNjMjUwYTE5ZGYxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge U01ZT0QtVUwxVUMtT1QyMTMtSzNNNFQtRTFaR0wtMUVVREg=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0wMSAxMDowNzoxMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 Tg7qC4deMmLPKm9jXVNnSP/zJ/slfv+hxEEPwnaU1kM=


 
FYDnKA5hLSjAaZt/+MEt5RxlvWKs0nFDxvKKzIq3ayNipqiRUbQXdLOUX83068dS3w6Pim35Ul0H
uYymuf3ddfkVHG4UEcoYXDj4EWFf4y0daqpMXXprMdDy0IwESHzhvi0LcIm8XNbQWbSEx1mpylKV
21jQnwXSRJPu+V98R3zrSWc8au3uip32wuTNrfPoX1txGn0gyKMPpa3NaGbzB9qGZlHe/083lD4k
YIUiXVfvutJ48GI+0npxL0T3J/lfw2yPwg/Vvvw9rADDX2sYDE/z5VmE3Wbk9Kkzw9gmnHBWR9y0
kxERwioTujSTkpHzrTAYfqjK05t/J2fwCLU90Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk1LjAuNDYzOC41NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTA4MTU4NzI=
  document_digests W3sia2V5IjoiT1UyV04tQ1pVTkYtQzVKS0gtMkJCSEUtNEE0RVEtNERFRkwiLCJkaWdlc3QiOiI2NjM1ODJjOWI1ZjRmZDhkOTA5MWZlNjcxN2ZhNWRiYmY5MmM3ZDM3NjYzMWVlYTQ3MTU5NDNjMjUwYTE5ZGYxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Vko0NDUtRkwxVkItRU9QM1otV0kxR0UtWTJGSlUtMlM1VUw=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0wMSAxMToyOToyOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 5QD/FvRpo1R2F1NdjissiBhtVSH7lWG9XiQhLMF1pd0=


 
W8XwbO4RbfNYTaL/DByYaXfwRh+XVVLkbrEhcasOLC+hZP9PDHdyRMkoA+zVEctuT9e3vegVA4C3
iA2QSsq13Ez3Fjg1IGv0JFv1Z7NkO80W144qe0Q1tmIHXsv1LmKnaRl/a6wK1oBgNSWHWwJ3+Yn1
dh5wcPPddspuB6f2RhySRDaMKnoMNKv1ZMBK7V56Sih7FxOObi+kUArArVswQMNrCAFVyyTUMal+
ipbaLnQVR2tdUP8PhDj/frsfWg/EDhf7LWHjVPSdhCv6QT7OilK6utAJwqJrIPf3v2OPVPQf4kcm
RV8zARDhYdPFS2twBxYvrwyemn7kwM3x/CZpuA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTA4MTU4OTc=
  document_digests W3sia2V5IjoiT1UyV04tQ1pVTkYtQzVKS0gtMkJCSEUtNEE0RVEtNERFRkwiLCJkaWdlc3QiOiI2NjM1ODJjOWI1ZjRmZDhkOTA5MWZlNjcxN2ZhNWRiYmY5MmM3ZDM3NjYzMWVlYTQ3MTU5NDNjMjUwYTE5ZGYxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NllBOEgtV0tUNlgtQkFPSk4tRkVEWEUtTU5JWTItWU9OMVE=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0wNyAxMDo0MToyMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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